
Informace ze 4. schůze Rady města Milevska 
 
 
Místo a čas konání: 17.02. 2014 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města 
Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  
JUDr. Martin Kupec Ph.D, MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., Ing. Václav Pavlečka 
Omluveni: Mgr. Vlasta Machartová, Mgr. Ivana Stráská 
Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 
Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 10.02.2014 - TAJ 
  2. Žádost o použití rezervního fondu – 1.ZŠ 
  3. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska - OŽP 
  4. Zpráva o činnosti Komise životního prostředí RMM za rok 2013 Plán činnosti Komise       
      životního prostředí RMM na rok 2014 - OŽP 
  5. Regenerace sídelní zeleně - staré sídliště v Milevsku - dodatek ke smlouvě o dílo - OŽP 
  6. Zpráva o činnosti Sociální komise Rady města Milevska za rok 2013 
      Plán činnosti Sociální komise Rady města Milevska na rok 2014 - STA 
  7. Žádost o příspěvek na vybudování vyhrazeného parkovacího místa pro držitele ZTP–  
      - OD  
  8. Nabídka nepotřebného movitého majetku od příspěvkové organizace Milevské muzeum -       
      OISM 
  9. Odprodej nepotřebného movitého majetku Milevského muzea - MM 
10. Ukončení nájemní smlouvy na vývěsní skříňku umístěnou na nám. E. Beneše se Svazem     
      neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Základní organizace Milevsko - vyhlášení záměru na      
      pronájem - OISM 
11. Plnění čl. 8, bodu 3) Směrnice č. SM/11/RMM – o zadávání veřejných zakázek malého  
      rozsahu městem Milevskem - přehled provedených veřejných zakázek malého rozsahu –  
      OISM 
12. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 512/29 v ulici Dr. B. Šmerala – vyhlášení       
      záměru - OISM 
13. Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě se Zemědělským družstvem Hrejkovice na pozemky v  
      k. ú. Klisín - OISM 
14. Ukončení nájemní smlouvy na nebytové prostory - prodejna v čp. 789 Karla Čapka –       
      výpověď podaná nájemcem a vyhlášení záměru na pronájem - OISM 
15. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty - OISM 
16. Žádosti o ukončení nájemních poměrů k bytu dohodou a vyhlášení záměrů na pronájem -     
      OISM 
17. Zpráva a plán činnosti Bytové komise Rady města Milevska - OISM 
18. Doporučení přidělení bytů a vyhlášení záměru na pronájem bytu neobsazeného - OISM  
19. Zateplení budovy MŠ Klubíčko Milevsko – výzva k podání nabídky - OISM 
20. Zateplení budovy MŠ Sluníčko Milevsko – výzva k podání nabídky - OISM 
21. Obnova a doplnění osvětlení sportovní haly v Milevsku“ 
      vyhodnocení nabídek – vyloučení uchazečů - OISM 
22. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Úzká - OISM 
23. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska  
      v ulici Petrovická - OISM 
24. Dodatky k nájemním smlouvám - OISM 
25. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska – vyhodnocení výběrového řízení -  



    OISM 
26. Žádost o grant na rekonstrukci autobusových zastávek - OISM 
27. Vyhlášení záměru na pronájem garáže čp. 720, Sokolovská ul. Milevsko - OISM 
28. Ukončení záměrů na pronájem 2  garáží v čp. 164, Masarykova ul. Milevsko a vyhlášení  
      nových záměrů - OISM 
29. Výroční zpráva města Milevska a jeho orgánů o činnosti v oblasti poskytování informací  
      podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2013 - TAJ 
30. Grantový program ,,Kultura 2014“ - vyhodnocení žádostí - MST 
A) Změna rozpočtu města Milevska č. 3/2014 – OF 
B) Zveřejnění informace o platu a odměnách zákon číslo 106/1999 Sb. 
    - STA 
 

Informace o projednávaných bodech 
 
  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 10.02.2014  
Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 
Milevska – stav plnění k 10.02.2014. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
  2. Žádost o použití rezervního fondu  
Charakteristika: Žádost 1. ZŠ T.G. Masaryka Milevsko o použití rezervního fondu – úhrada odvodu. 
Předkladatel: PaeDr. Martin .Hrych 
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s použitím rezervního fondu 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
  3. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska  
Charakteristika: Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les místně 
příslušnému orgánu ochrany přírody, kterým je odbor životního prostředí MěÚ. 
Předkladatel: Mgr. Vlasta Machartová, předsedkyně komise ŽP 
Rozhodnutí:  
Rada města schválila pokácení:   

- 1 ks borovice lesní u domu č.p. 753 v ul. Čs. armády  
- 1 ks břízy bělokoré u domu č.p. 765 v ul. P. Bezruče 
- 2 ks břízy bělokoré rostoucích podél silnice ke garážím Pod Májovinou 

Rada města neschválila pokácení:  
- 1 ks douglasky tisolisté u domu č.p. 762 v ul. Čs. armády 
- 1 ks břízy bělokoré u domu č.p. 765 v ul. P. Bezruče  
- 1 ks lípy srdčité v Nádražní ulici 
- 4 ks břízy bělokoré u víceúčelových nádrží 

Rada města odložila rozhodnutí o případném pokácení smrků u domu č.p. 417 v Sokolovské 
ulici až do doby, kdy bude rozhodnuto o konečném využití pozemků 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/4/1/0 
 
 
 
 
 
 



  4. Zpráva o činnosti Komise životního prostředí RMM za rok 2013 Plán činnosti Komise       
      životního prostředí RMM na rok 2014  
Charakteristika: Komise životního prostředí RMM dle jednacího řádu předkládá ke schválení 
zprávu o činnosti za rok 2013 a plán činnosti na rok 2014  
Předkladatel: Mgr. Vlasta Machartová, předsedkyně Komise ŽP 
Rozhodnutí: Rada města schválila  Zprávu o činnosti za rok 2013 a Plán činnosti na rok 2014 Komise 
životního prostředí.   
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 
 
  5. Regenerace sídelní zeleně - staré sídliště v Milevsku - dodatek ke smlouvě o dílo  
Charakteristika: Dodatek ke smlouvě na zhotovení díla „Regenerace sídelní zeleně-staré 
sídliště v Milevsku  – prodloužení termínu plnění do 31. 08. 2014. 
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí odboru životního prostředí 
Rozhodnutí: Rada města rozhodla podepsat dodatek ke smlouvě. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/4/1/0 
 
 
  6. Zpráva o činnosti Sociální komise Rady města Milevska za rok 2013 
      Plán činnosti Sociální komise Rady města Milevska na rok 2014  
Charakteristika: Radě města se předkládá Zpráva o činnosti Sociální komise Rady města 
Milevska za rok 2013 a Plán činnosti Sociální komise Rady města na rok 2014. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta města. 
Rozhodnutí: Rada města schválila Zprávu o činnosti Sociální komise Rady města Milevska za 
rok 2013 a Plán činnosti Sociální komise Rady města Milevska na rok 2014. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):     5/5/0/0 
 
  7. Žádost o příspěvek na vybudování vyhrazeného parkovacího místa pro držitele ZTP       
Charakteristika. Odbor dopravy předkládá RMM žádost o příspěvek na vybudování 
vyhrazeného parkovacího místa pro držitele ZTP – Milevsko. Dle usnesení RMM č. 481/01 se 
na nákladech podílí žadatel a poměrnou částkou ve výši 1.000 Kč dle přijatých zásad   může 
přispět město. 
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 
Dopad na rozpočet: rozpočtováno na r. 2014 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila poskytnutí příspěvku ve výši 1. 000 Kč na zřízení 
vyhrazeného parkoviště pro držitele ZTP  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
  8. Nabídka nepotřebného movitého majetku od příspěvkové organizace Milevské muzeum -       
Charakteristika: Povinná nabídka na převod nepotřebného majetku od příspěvkové 
organizace Milevské muzeum městu. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města rozhodla nepřijmout nabídku na bezúplatný převod. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 
 
  9. Odprodej nepotřebného movitého majetku Milevského muzea  
Charakteristika:  Odprodej nepotřebného movitého majetku Milevského muzea, který zůstal 
po přestěhování muzea ve staré budově č.p. 563 (většina pevně spojena s budovou) vlastníkovi 
objektu.  
Předkladatel: Vladimír Šindelář, ředitel Milevského muzea 
Rozhodnutí: Rada města schválila odprodej nepotřebného movitého majetku.  



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 
 
10. Ukončení nájemní smlouvy na vývěsní skříňku umístěnou na nám. E. Beneše se Svazem     
      neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Základní organizace Milevsko - vyhlášení záměru na      
      pronájem  
Charakteristika: ukončení nájemní smlouvy na vývěsní skříňku se Svazem neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, Základní organizace Milevsko - vyhlášení záměru na pronájem 
Předkladatel: Bc.Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: příjem do rozpočtu částkou 100 Kč vč.DPH ročně 
Rozhodnutí: Rada města schválila vyhlášení záměru na pronájem vývěsní skříňky na nám. E. 
Beneše (u Městské Policie)  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 
 
11. Plnění čl. 8, bodu 3) Směrnice č. SM/11/RMM – o zadávání veřejných zakázek malého  
      rozsahu městem Milevskem - přehled provedených veřejných zakázek malého rozsahu      
Charakteristika: Plnění článku 8, bodu 3) Směrnice č. SM/11/RMM, o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Milevskem – přehled provedených veřejných zakázek malého 
rozsahu nad 100 tis. Kč bez DPH 
Předkladatel:Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města bere na vědomí přehled provedených veřejných zakázek malého 
rozsahu nad 100 tis. Kč bez DPH 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 
 
12. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 512/29 v ulici Dr. B. Šmerala – vyhlášení       
      záměru  
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely o výměře 49 m2, vedené 
v katastru nemovitostí jako zahrada. Město Milevsko požádala o odkoupení tohoto pozemku 
majitelka nemovitosti sousedící s tímto pozemkem. Na požadovaném pozemku města má 
žadatelka postavenou dřevěnou pergolu. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos ve výši 7.350 Kč 
Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu vyhlásit záměr na prodej pozemkové 
parcely 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ): 5/5/0/0 
 
13. Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě se Zemědělským družstvem Hrejkovice na pozemky v  
      k. ú. Klisín  
Charakteristika: V katastrálním území Klisín proběhla digitalizace katastrální mapy                
a změna výměr obnovou operátu. Uzavřeným dodatkem č. 8 k nájemní smlouvě bude 
aktualizována výměra pozemků a čísel pozemkových parcel v tomto katastrálním území. Dle  
dodatku č. 8 se mění výměra u dvou  pronajímaných pozemků. Dále pak dochází ke změně 
číslování u dvou pozemkových parcel. Celková cena za pronájem pozemků se navyšuje o roční 
míru inflace.  
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Rada města Milevsko odložila  tento bod na další jednání. 
  
 
 
 
 



14. Ukončení nájemní smlouvy na nebytové prostory - prodejna v čp. 789 Karla Čapka –       
      výpověď podaná nájemcem a vyhlášení záměru na pronájem  
Charakteristika: Nájemce nebytových prostor (prodejna) v čp. 789 Karla Čapka podal 
písemnou výpověď nájemního poměru na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce. Po 
převzetí prostor bude zveřejněn záměr na pronájem. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  
Dopad na rozpočet: Příjmy z dalšího nájemného ve výši 50.000 Kč ročně. 
Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí ukončení nájemního poměru na prodejnu č. 101 
v čp. 789 Karla Čapka výpovědí nájemce s dodržením výpovědní lhůty tři měsíce a schválila 
vyhlášení záměru na pronájem.      
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
15. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty  
Charakteristika: Nájemci 6 bytů v čp. 720 Sokolovská, 737 Št. Dvořáka a 164 Masarykova 
žádají o prodloužení nájemních smluv, na jejichž základě jim byly byty přenechány do nájmu 
na dobu určitou. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení 6 nájemních smluv na byty na dobu určitou.   
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0   
 
16. Žádosti o ukončení nájemních poměrů k bytu dohodou a vyhlášení záměrů na pronájem -     
Charakteristika: Nájemci dvou bytů v čp. 246 Havlíčkova a 775 P. Bezruče žádají o ukončení 
nájemního poměru dohodou z finančních důvodu a řešení své bytové situace jiným způsobem. 
V čp. 619 Sokolovská skončil nájemní poměr k jednomu bytu uplynutím doby určité. Na volné 
byty budou vyhlášeny záměry na pronájem. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemních smluv na dva byty v čp. 246 
Havlíčkova a 775 P. Bezruče dohodou k 28.02.2014 a vyhlášení záměrů na pronájem 3 
volných bytů.     
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
17. Zpráva a plán činnosti Bytové komise Rady města Milevska  
Charakteristika: Bytová komise RMM dle jednacího řádu předkládá ke schválení zprávu o 
činnosti za rok 2013 a plán činnosti na rok 2014.  
Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise  
Rozhodnutí: Rada města schválila Zprávu o činnosti za rok 2013 a Plán činnosti na rok 2014 
Bytové komise Rady města Milevska.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0   
 
18. Doporučení přidělení bytů a vyhlášení záměru na pronájem bytu neobsazeného  
Charakteristika: Po ukončení záměrů na pronájmy celkem 7 bytů v čp. 720 Sokolovská, 246 
Havlíčkova, 737 Št. Dvořáka, 213 Riegrova, 776 Čs. armády, 123 nám. E. Beneše a 164 
Masarykova a posouzení 21 přihlášek do výběrových řízení bytová komise, která je poradním 
orgánem rady města, doporučuje přidělení 6 bytů na dobu určitou od 01.03.2014 a na 
neobsazený byt vyhlásit opakovaně záměr. 
Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise  
Dopad na rozpočet: Předpokládané příjmy z nájemného ve výši 162.000 Kč ročně. 
Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení 7 bytů na dobu určitou od 01.03.2014 a 
vyhlášení záměru na neobsazený byt.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0   



 
 
19. Zateplení budovy MŠ Klubíčko Milevsko – výzva k podání nabídky  
Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Zateplení 
budovy MŠ Klubíčko Milevsko“ 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 
Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky „Zateplení 
budovy MŠ Klubíčko Milevsko“ 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
20. Zateplení budovy MŠ Sluníčko Milevsko – výzva k podání nabídky  
Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Zateplení 
budovy MŠ Sluníčko Milevsko“ 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 
„Zateplení budovy MŠ Sluníčko Milevsko“ 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
21. Obnova a doplnění osvětlení sportovní haly v Milevsku vyhodnocení nabídek – vyloučení 
uchazečů  
Charakteristika: Vyloučení uchazečů z dalšího hodnocení výběrového řízení na dodavatele 
veřejné zakázky „Obnova a doplnění osvětlení sportovní haly v Milevsku“ 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  
Rozhodnutí: Rada města rozhodla o vyloučení 5 uchazečů o veřejnou zakázku „Obnova a 
doplnění osvětlení sportovní haly v Milevsku“ pro nesplnění zadávacích podmínek.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
22. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Úzká  
Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 
po vybudování kabelové přípojky. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 1500 Kč bez DPH 
Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
 
23. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska  
      v ulici Petrovická  
Charakteristika: uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemcích města 
Milevska pro kabelové vedení NN v ulici Petrovická 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: : přínos v případě uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (dále jen 
VB) po vyčíslení přesné výměry věcného břemene dle geometrického plánu. Předpokládaná 
částka 18. 000  Kč 
Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v pozemcích města Milevska pro kabelové vedení NN v ulici Petrovická 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 



 
24. Dodatky k nájemním smlouvám 
Charakteristika: Město Milevsko pronajímá pozemky ve svém vlastnictví nájemcům. 
V některých nájemních smlouvách je uvedeno, že daň z nemovitostí hradí nájemce. 
Uzavíranými dodatky k nájemním smlouvám se toto ujednání vypouští. Dle platného zákona  
poplatníkem daně z pozemků nebo staveb je vlastník.  
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  
Rada města Milevsko odložila  tento bod na další jednání. 
 
25. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska – vyhodnocení výběrového řízení     
Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na pojistitele pro pojištění majetku města 
Milevska 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 
Rozhodnutí: Rada města rozhodla sjednat pojištění majetku města a odpovědnosti 
s Kooperativou pojišťovnou, a.s. na dobu o 1.3.2014  do 28.2.2015 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 
 
26. Žádost o grant na rekonstrukci autobusových zastávek  
Charakteristika: Možnosti získání finančních prostředků na rekonstrukci nevyhovujících 
autobusových zastávek prostřednictvím grantu Jihočeského kraje. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Vlastní podíl v případě získání grantu by musel být řešen rozpočtovou 
změnou – spolufinancování min. ve výši 30%, předpoklad 60 – 80 tis. Kč, dle vysoutěžené 
ceny. 
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s podáním žádosti o grant z Grantového programu na 
podporu výstavby a modernizaci autobusových zastávek a jejich vybavení na akci 
„Rekonstrukce čekáren autobusových zastávek s názvy Milevsko, Nádražní sídl. rozc. a 
Milevsko, ZVVZ internát“. 
Rada města souhlasila s  finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 30 %  uznatelných 
nákladů na akci. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
27. Vyhlášení záměru na pronájem garáže čp. 720, Sokolovská ul. Milevsko 
Charakteristika: v současné době má město volnou garáž, u níž byla s předchozím nájemcem 
ukončena nájemní smlouva. O garáž projevilo zájem Milevské Muzeum.  
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města rozhodla přidělit volnou garáž v čp. 720, Sokolovská ul. Milevskému 
muzeu.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):       5/5/0/0 
 
28. Ukončení záměrů na pronájem 2  garáží v čp. 164, Masarykova ul. Milevsko a vyhlášení  
      nových záměrů  
Charakteristika: u dvou garáží končí nájemní smlouva a byly vyhlášeny záměry na pronájem 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: příjem - nájemné ve výši 6.240 Kč za rok 
Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu na pronájem garáže a vyhlásit opakovaný 
záměr na pronájem garáže v čp. 164, Masarykova ul. Milevsko  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):       5/5/0/0 
 



 
29. Výroční zpráva města Milevska a jeho orgánů o činnosti v oblasti poskytování informací  
      podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2013  
Charakteristika: Předložení Výroční zprávy města Milevska a jeho orgánů o činnosti  
v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2013 
Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí Výroční zprávu města Milevska a jeho orgánů o 
činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2013 podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím v platném znění. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
30. Grantový program ,,Kultura 2014“ - vyhodnocení žádostí  
Charakteristika: Grantový program ,,Kultura 2014“ je podpůrným programem města 
Milevska pro oblast kultury. 
Dopad na rozpočet: 250. 000 Kč zařazeno ve schváleném rozpočtu města pro rok 2014. 
Komisí doporučeno rozdělit v prvním kole 161. 000 Kč. 
Rozhodnutí: Rada města rozhodla o schválení navržených příspěvků jednotlivým žadatelům z 
grantového programu ,,Kultura 2014“ a schválila znění vzoru smlouvy o poskytnutí grantu. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 
 
A ) Změna rozpočtu města Milevska č. 3/2014  
Charakteristika: Změna rozpočtu č. 3/2014 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 
reagují na vývoj situace v roce 2014.  
Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 
Dopad na rozpočet: Dopad do salda rozpočtu ve výši 610.000 Kč. 
Rozhodnutí: Rada města schválila rozpočtová opatření č. 16 až 23. 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  4/4/0/0 
 
 
B ) Zveřejnění informace o platu a odměnách zákon číslo 106/1999 Sb. 
Charakteristika: Zveřejnění platů a odměn vedoucích zaměstnanců města Milevska a  
organizací zřízených nebo založených městem Milevsko, Zákon číslo 106/1999 Sb. 
Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout - starosta města 
Rozhodnutí: Rada města schválila zveřejnění informace o platech a odměnách vedoucích  
zaměstnanců města Milevska a organizací zřízených nebo založených městem Milevskem. 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 
 
C) Fond významných městských akcí – MST 
Charakteristika: Fond významných městských akcí je stabilní systém kulturních a 
společenských akcí, které se konají za podpory a pod záštitou města. Jde o akce zvláštního 
významu, které významně přispívají k rozvoji kulturního a společenského života města, 
místních tradic nebo vytváření obrazu města navenek.  
Dopad na rozpočet: 250. 000 Kč zařazeno ve schváleném rozpočtu města pro rok 2014. 
245. 000 Kč navrženo rozdělit. 
Rozhodnutí: Rada města schválila navržené příspěvky jednotlivým žadatelům z Fondu 
významných městských akcí podle předloženého návrhu a rozhodla do fondu zařadit tyto 
akce: Milevské maškary, Milevské hudební léto, Milevské posvícení, Den Sv. Huberta - 
myslivecké slavnosti, oslavy 28. Října, Hostínské divadlo,  Pohádkový les 2014  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
 



D) Smlouva o podmínkách poskytnutí dotace z ROP na akci Místní komunikace Suchanova  
Charakteristika: Město bylo úspěšným žadatelem o dotaci z Regionálního operačního 
programu na akci Místní komunikace Suchanova.  Realizace akce bude probíhat v roce 2014. 
Ukončena by měla být do konce září. Z celkových předpokládaných nákladů ve výši 2 282 
728,- Kč vč. DPH by měla být poskytnuta dotace ve výši 1 940 318,- Kč.  
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Vlastní podíl na tuto akci v předpokládané výši 342 410,- Kč je součástí 
schváleného rozpočtu na rok 2014. 
Rozhodnutí: Rada města schválila návrh Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad na akci Místní komunikace 
Suchanova, registrační číslo projektu CZ.1.14/1.5.00/26.02813 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 
 
E) Výměna oken v čp. 737 v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku“ 
- vyloučení uchazeče  
Charakteristika: Vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení výběrového řízení na dodavatele 
veřejné zakázky „Výměna oken v čp. 737 v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku“  z důvodu nesplnění 
požadavků zadavatele na zpracování nabídky. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 
Rozhodnutí: Rada města rozhodla o vyloučení 1 uchazeče o veřejnou zakázku  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0,  
 


